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z  dnia  06.07.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – szwy chirurgiczne, 

                 rękawice chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 1-19    
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny, wchłanialny (90-120 dni), syntetyczny, niepowlekany, monofilamentowy z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, podtrzymywanie tkankowe 40% po 14 dniach po zaimplantowaniu, kolor nici fioletowy?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 1-5, 8, 21-40  

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach również nitki o długości 75cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 20-29   

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew syntetyczny, wchłanialny, powlekany, pleciony, wykonany  z kwasu poliglikolowego? Całkowite wchłanianie 42 dni, podtrzymywanie tkankowe  50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, 0% po ok. 21 dniach po zaimplantowaniu, bezbarwne. 
W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracam się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 30-57    
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny, wchłaniany (180-210 dni), syntetyczny, niepowlekany, monofilamentowy, z polidioksanonu, podtrzymywanie tkankowe po 14 dniach 75%                                od zaimplantowania, 65-70% po 28 dni oraz 40% po 57 dniach?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 17, 50
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłej o zakończeniu tnącym (igła przypstrzona).

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 35  
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą 25mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 46-48
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew z igłą 45mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 57
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą 65mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 1-10 Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny, wchłanialny do 42 dni, pleciony, z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem 
i stearynianem wapnia, podtrzymywanie tkankowe 50%  po 8-11 dniach od zaimplantowania, 0% po ok. 21 dniach, bezbarwny?

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny, wchłanialny do 42 dni, pleciony, 
z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, podtrzymywanie tkankowe 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, 0% po ok. 21 dniach, bezbarwny?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 1-5, 15-18 
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach również nitki o długości 75cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 11-14
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu producenckiego.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 15, 17-27   
Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycjach nici, które różnią się od opisywanych  w SIWZ jedynie stosunkiem glikolidu do L-laktydu (30/70) zamiast wymaganych (35/65).

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 16
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew chirurgiczny, wchłanialny, pleciony z kwasu poliglikolowego, powleczony polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, całkowity czas wchłaniania zgodny z SIWZ, podtrzymywanie tkankowe: 80% po 14 dniach, 20% po 28 dniach?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą podwójną 70mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 5
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu producenckiego lub dopuszczenie szwów bez klipsów.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 12

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem (typu micro-pioint)? Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet 4 poz. 10-13 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu producenckiego.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 1, 3 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin pachwinowych i brzusznych, tkaną z monofilamentu włókien polipropylenowych, niewchłanialną, sterylną, o gramaturze 55g/m2, grubość 0,36mm i porowatość 1,5mm-1,7mm
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 2 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin pachwinowych i brzusznych, tkaną z monofilamentu włókien polipropylenowych, niewchłanialną, sterylną, o gramaturze 70g/m2, grubość 0,56mm i porowatość 1,2mm-1,4mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 4, 5
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu producenckiego.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet 8 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic chirurgicznych neoprenowych 
w kolorze kremowym, posiadających mankiet rolowany z opaską samoprzylepną, o grubości na środkowym palcu 0,160 mm (ścianka pojedyncza), oraz sile zrywu przed starzeniem min. 10N, po starzeniu min. 12N. Pozostałe parametry zgodne z wymogami siwz.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet 8 poz. 3              

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawice o nieznacznie różniącej się od wymaganej sile zrywu przed starzeniem 27N oraz po starzeniu 24N. Pozostałe parametry zgodne 
z wymogami siwz.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Protokół postępowania              

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Odpowiedź:
Zamawiający: skan strony 4, 5 i 6 Protokołu załączono w zakładce „Treść zapytań wraz 
                       z wyjaśnieniami”

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 10/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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